Qu’'aujourd'hui la société « OMEGA MANAGEMENT » a émis le souhait de bénéficier d'un local à usage
d’un bureau numéroté 9 pour une surface totale d'environ 40,24 m?,

Que le loyer principal du local à usage de bureau objet du présent bail s'élève à un montant de
5 285.28 € (cinq mille deux cent quatre-vingt-cinq euros et vingt-huit centimes) par an hors taxes hors

charges,

Que l'étude de la demande de la société « OMEGA MANAGEMENT » a été réalisée à l'appui d’une grille
de sélection sur différents critères (profil, activités proposées, viabilité économique, impact social,

[...]

maturité et motivation),

Que la société « OMEGA MANAGEMENT » a émis le souhait de bénéficier d'une place de parking
privative pour son activité,

Que la Ville apporte l'option d’une place de parking et d'un « stop car », nécessitant un layer annuel de

262.68 € (deux cent soixante-deux euros et soixante-huit centimes) par an hors taxes hors charges,
cette aptian payante s’ajoutant au montant du loyer et charges annuelles,

Que le bail dérogataire prévoit une durée d'une année avec faculté de prolonger la durée du contrat,

tacitement, pour une durée d’une ou deux années supplémentaires, sans dépasser une durée